ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О продолжении работы сорок восьмого заседания

Государственного Совета Республики Татарстан

шестого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Продолжить работу сорок восьмого заседания Государственного

Совета Республики Татарстан шестого созыва 2 ноября 2023 года.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

г. Казань,

19 октября 2023 года
N2 2202-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин